
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 4 de julho de 2018 Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO N° 058/2018, DE 03 DE JULHO DE 2018.

• DECRETOS 059 A 077 2018 DE 04 DE JULHO DE 2018

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE. 
TERRA NOVA - SAI-IIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —753238-206112062 FAX — 3238-2098 

DECRETO N°058/2018, de 03 de julho de 2018. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Incisos V e VII, 
Art. 81, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Ficam os Servidores abaixo relacionados, exonerados dos Cargos de Diretores e 
Vice - Diretores das Unidades Escolares deste Município. 

ESCOLA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

89 ANA MARIA DOS SANTOS 
RODRIGUES 

DIRETORA 

ESCOLA CAIO MOURA 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

107 DULCINÉIA DE CARVALHO 
MOTA 

DIRETORA 

CRECHE CANTINHO MÁGICO 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

546 EDVÂNIA SÃO PEDRO 
SILVA DOS SANTOS 

DIRETORA 

ESCOLA CASTRO ALVES 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74D36E65B42A227DBCDC87D2ABDD5EF2

quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ESCOLA MARGARIDA MARIA LISBOA DE OLIVEIRA 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR FUNÇAO 
GRATIFICADA 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098 

396 

 

RENATA DOS SANTOS 
SALES 

 

DIRETORA 

     

UMA" 11A 1V1AK1A 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

500 EDNALVA BISPO DA 

PURIFICAÇÃO SANTOS 

DIRETORA 

CRECHE TIA ZUZU 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

1183 JOSENILTON DOS SANTOS 

CIROUEIRA 

DIRETOR 

ESCOLA JUDITH RABELLO BORGES 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

94 ARACI SANTOS PEREIRA DIRETORA 

1108 BEATRIZ DE JESUS 
PACHECO 

VICE-DIRETORA 

ESCOLA JULIETA VILAS BOAS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

241 MARIA JOANA DOS 
SANTOS 

DIRETORA 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74D36E65B42A227DBCDC87D2ABDD5EF2

quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

r 	Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CA1PE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL -75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098 

1218 NAIAI2A GONÇALVES 

LUCIANO SANTOS 

DIRETORA 

   

ESCOLA MARIA DA GLÓRIA OLIVEIRA SILVA 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

397 ROSE CRISTINA DOS 
SANTOS GONÇALVES 

DIRETORA 

ESCOLA MARIA DE LOUFtDES PAIVA LUNA SANTANA 

MATRÍCULA 
• 

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

1183 ANAd BISPO 
CAMARANASCIMENTO 

DIRETORA 

COLÉGIO MUNICIPAL "OSCAR PEREIRA DE MAGALHÃES" 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

182 LUZIMAR DO PRADO 
BITENCOURT 

DIRETORA 

373 MARILDA SANTOS DE 
CARVALHO DOS SANTOS 

VICE-DIRETORA 

1285 ANA CLÁUDIA CASTOR 
ANTUNES 

VICE-DIRETORA 

ESCOLA RECANTO DA EMÍLIA 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74D36E65B42A227DBCDC87D2ABDD5EF2

quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.51110001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

339 PATRICIA COSTA NEVES DIRETORA 

ESCOLA WALDECK ORNELLAS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

463 ALBA FERREIRA RIBEIRO DIRETORA 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 03 de julho de 2018. 

o1F ES 	C^,Q1-  
("! 

0
(ç'Q 

 to' 
s'ori'013  

0 ' 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

MARIA D SOC R‘j120 PACHECO DE PINHO 

Secretria de overno 

MARINEIDE PEREIRA S 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74D36E65B42A227DBCDC87D2ABDD5EF2

quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC541E9AE15B07FB373ED9D8B504C841


		2018-07-04T15:04:34-0300




